
Zarządzenie Nr 19/2020 

Wójta Gminy Żelazków  

z dnia 05 marca 2020 r  

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego 

w 2020 roku . 

 

 

 na podstawie  art. 15  ust  2  h i 2 j  ustawy z dnia 24  kwietnia  2003 roku  o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie (( tj.  Dz.U. z 2019 r , poz 688 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady 

Gminy Żelazków  Nr XII/94/2019 z dnia 26 listopada 2019r  w sprawie  uchwalenia Programu 

współpracy Gminy Żelazków z organizacjami pożytku pozarządowymi  innymi podmiotami  

prowadzącymi działalność pożytku  publicznego na 2020 rok , zarządza się co następuje : 

 

§ 1 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu oferty  na realizację zadania  publicznego z zakresu 

kultury i sztuki w 2020 roku ogłoszonego Zarządzeniem Wójta Gminy Żelazków Nr 8/2020 z dnia 30 

stycznia 2020 roku. 

§ 2 

Komisja  powołana przez Wójta Gminy Żelazków  Zarządzeniem  Nr 17/2020  z dnia 02 marca 2020 

roku  dokonała w dniu 03 marca 2020 oceny złożonej oferty.  

 

§ 3 

W związku z pozytywną opinią  Komisji Konkursowej  dotacja  na realizację zadania publicznego  z 

zakresu kultury i sztuki udzielona zostanie : 

Stowarzyszeniu Wiwat Orkiestra Dęta i Mażoretki w kwocie 90.000,00 zł 

 

§ 4 

Powierzenie realizacji zadania  i udzielenie dotacji  nastąpi  po podpisaniu  umowy  w której  zostaną  

określone  szczegółowe  warunki  udzielenia dotacji  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

        Wójt Gminy Żelazków 

                                                            /-/ Sylwiusz Jakubowski 


